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机电工程学院：73人       人文与旅游学院：61人            铁道学院：80人

建筑工程学院：80人       生物化学工程学院：77人          经济管理与法学院：73人
注：各二级学院团总支书记到嘉宾席就座。
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机电工程学院   128人


 








生物化学工程学院








经济管理与法学院








人文与旅游学院








铁道学院








经济管理与法学院





人文与旅游学院











  经济管理与法学院





人文与旅游学院











生物化学工程学院








人文与旅游学院











生物化学工程学院








人文与旅游学院











生物化学工程学院








人文与旅游学院











生物化学工程学院








人文与旅游学院








5排





4排 6





人文与旅游学院








4排





5排 7











2排 5





14排7





1排





1排 3





13排7





3排





3排 5





12排8





8排 8











8排





7排 8











7排





6排 7











6排





10排8





9排8





11排8





11排





9排





12排





13排





14排





10排





2排





15排

















建筑工程学院
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